Увлажнители с погружными электродами
humiSteam
Предлагается три разных типа
контроллеров.
“Basic”(Y) (от 1.5 до 65 кг/ч)
Управление паропроизводительностью
осуществляется внешним гигростатом
по принципу включения/выключения

M = 460 В 3~
N = 575 В 3~
Расшифровка номенклатуры
паропроизводительность:
001 = 1,5 кг/ч
003 = 3 кг/ч
005 = 5 кг/ч
008 = 8 кг/ч
009 = 9 кг/ч
010 = 10 кг/ч
015 = 15 кг/ч
018 = 18 кг/ч
025 = 25 кг/ч
035 = 35 кг/ч
045 = 45 кг/ч
065 = 65 кг/ч
090 = 90 кг/ч
130 = 130 кг/ч
тип контроллера:
X = контроллер X-plus
W = контроллер Wellness
Y = базовый контроллер
опции:
Ø = неразборный бачок
C = разборный бачок
1 = неразборный бачок для воды с низкой электропроводностью
2 = разборный бачок для воды с низкой электропроводностью
Примечание: • не все варианты конфигурации допустимы;
• UEW: 230 В однофазное и трехфазное, 400 В трехфазное.
OVERVIEW DRAWING  humiSteam Y-X-W
VSDU0A0001 и VRDXL0000:
вентиляторный парораспределитель,
для помещений
VSDBAS0001: настенная опора для
выносной установки VSDU0A,
для помещений
слив воды
подача воды электропитание
Датчики
DPD*: датчик температуры и
влажности для воздуховодов
DP*:  линейный парораспределитель (вх. Ø
22 мм, Ø 30 мм, Ø 40 мм), для воздуховодов
SDPOEM*:  пластиковые форсунки до
18 кг/ч, для турецких бань
слив конденсата трубка подачи пара
Т-образный патрубок (при